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(folytatás a 2. oldalon)

Még nyáron nyerte meg
Sarkad Város Önkormányza-
ta azt a pályázatot, amely a
Bethlen Gábor Alapkezelõ
Zrt. kiírásában és koordiná-
ciójában, a testvér-települé-
si programok és együttmûkö-
dések támogatása mentén,
nagyszalontai és sarkadi
tisztviselõk, önkormányzati
dolgozók számára teremtet-
te meg a szorosabb együtt-

A sarkadi egyházi vezetõk  ünnepi szolgálata

a 2016. december 13-án (kedden)
14.00 órakor kezdõdõ

IDÕSEK KARÁCSONYA
ünnepségre.

Dr. Mokán István
polgármester

Sás Ildikó
a KHSZK intézményvezetõje

Sarkad Város Önkormányzatának Képviselõ - testülete
és a Kistérségi Humán Szolgáltató Központ nevében
tisztelettel meghívjuk Önt

Helyszín: Bartók Béla Mûvelõdési KözpontHelyszín: Bartók Béla Mûvelõdési KözpontHelyszín: Bartók Béla Mûvelõdési KözpontHelyszín: Bartók Béla Mûvelõdési KözpontHelyszín: Bartók Béla Mûvelõdési Központ
(Sarkad, Vár u. 2/b.)
Ünnepi program:Ünnepi program:Ünnepi program:Ünnepi program:Ünnepi program:

Ünnepi mûsor

Köszöntõt mond:

Idõsek
Karácsonya

Dr. Mokán István
polgármester

Mészáros János Elek operaénekes
közremûködésével

a Belvárosi Református Templomban

AAAAAdventidventidventidventidventi
orgonakoncertorgonakoncertorgonakoncertorgonakoncertorgonakoncert

Szeretettel meghívjuk Önt és kedves családját 2016. de-
cember 11-én, 15.00 órakor kezdõdõ Adventi Orgona-
koncertre a Sarkad-BELVÁROSI REFORMÁTUS TEMP-
LOMBA
Közremûködik:

Sárosi Dániel
 debreceni orgonamûvész, tanár

Gyülekezetünk orgonáján az avatott kezek alatt
Buxtehude, Kerll, Bach, Krebs és Vierne

mûvei csendülnek fel.

Az hangverseny után Jótékonysági vásárra
és Szeretetvendégségre várjuk Testvéreinket!

A belépés díjtalan!

A november végén kiadott
„Sarkad Város” hetilap külön-
számában, a közmeghallga-
táshoz kapcsolódóan ponto-
san számot adott a városve-
zetés a 2016-os esztendõ-
ben beadott fejlesztési pá-
lyázatokról. Dr. Mokán István
polgármester bevezetõjében
kihangsúlyozta, 2016 a „ve-
tés” esztendeje volt, melynek
során eddig soha nem látott
mértékû, hat milliárd forint
összegû fejlesztési elképze-
lést tett le a városvezetés
pályázatok formájában a
Magyar Kormány, illetve az
Európai Unió jelképes asz-
talára, illetve a település ka-
rácsonyfája alá. A jó vetést
pedig köztudomású, hogy a
gazdag aratás követi.

Az elmúlt héten megjelent
lapszámban, a címoldalon
számoltunk be az elsõ ko-
moly eredményrõl, melynek
köszönhetõen 27 millió Ft-
ból indul térköves járdafej-
lesztés a belvárosban egy
Belügyminisztérium által ki-
írt pályázat megnyerésének
köszönhetõen. A cikk végén
pedig az volt olvasható, hogy
egy újabb pályázati nyere-
ményrõl szóló tájékoztató is
megérkezett szintén a Bel-
ügyminisztériumból.

Az újabb megnyert pályá-
zat kapcsán el kell mondani,
hogy ismét a Belügyminisz-
térium volt a kiíró, s a pályá-
zat a helyi közétkeztetési
rendszer fejlesztését segíti
elõ. Köztudomású, hogy Sar-
kadon ezt a szerteágazó,
igen felelõsségteljes felada-
tot az önkormányzat egyik
intézménye, a Közétkezteté-
si Intézmény látja el. A Köz-
étkeztetési Intézmény - jelen-
legi struktúrájának köszön-
hetõen - napi 1.500 adag

ételt készít, továbbá a városi
közétkeztetésen túl számos
rendezvényen szolgáltatat
Sarkad határain belül és
azon kívül egyaránt. A szer-
teágazó tevékenység részét
képzi a közétkeztetésen és
az egyéb étkeztetési szolgál-
tatások nyújtásán túl a váro-
si Vendégház üzemeltetése
is, amely panzió és rendez-
vénytér egyben.

Ez a szerteágazó, nagy
odafigyelést igénylõ tevé-
kenység a precizitáson és a
jogszabályok betartásán túl
az állandó innovációt is meg-
követeli az intézménytõl,
ezért folyamatosan gondol-
kodik a városvezetés, vala-
mint az intézmény vezetése
az újabb és újabb fejleszté-
seken. Ehhez nyújtott tám-
pontot a Belügyminisztérium

által kiírt, most megnyert pá-
lyázat, amely megnyerésé-
nek köszönhetõen 37 millió Ft-
ból folytatódhat a Közétkezte-
tési Intézmény épületeinek és
infrastruktúrájának fejlesztése.

Ebbõl a pénzbõl 35,5 mil-
lió Ft pályázati forrás, továb-
bá 1,5 millió Ft önkormány-
zati önerõ is van mögötte. A
megnyert pályázatnak kö-
szönhetõen az intézmény
Kossuth utcai fõ épülettömb-
jében, valamint az ebédlõ-
ként használt épületben zaj-
lanak fejlesztések. 27 millió
Ft-ból kerül sor az épületek
átalakítására, modernizálá-
sára, mely munka leglátvá-
nyosabb eleme egy, a jog-
szabályi elõírásoknak meg-
felelõ diétás konyha és kü-
lönbözõ raktárhelységek ki-
alakítását foglalja magában.

Továbbá 10 millió Ft értékben
eszközbeszerzésre is lehetõ-
séget biztosít a projekt.

A megvalósításról azt kell
tudni, hogy még december-
ben elkezdõdik a kivitelezõk
kiválasztását célzó közbe-
szerzési eljárás lebonyolítá-
sa, majd a közbeszerzési el-
járás lezárását követõen, a
jövõ esztendõ tavaszán in-
dulhatnak meg a tényleges
kivitelezési munkálatok.

A beadott pályázataink
kapcsán továbbra is elmond-
ható, hogy folyamatosan ér-
kezni fognak a projektek el-
bírálásáról szóló tájékozta-
tók, s az újabb megnyert pá-
lyázatokról, az induló város-
fejlesztési beruházásokról a
helyi lap hasábjain is tájé-
koztatjuk városunk érdeklõ-
dõ lakosságát.

Csepreghy Mátyás
városmenedzser

Egymásért a határokon át…
Nagyszalontai tisztviselõk jártak Sarkadon és sarkadiak Nagyszalontán

mûködés, a tapasztalatcsere
lehetõségét.

A négy napos projektet
idén novemberben, azaz no-
vember utolsó hetében való-
sította meg önkormányza-
tunk, így a Sarkadi Polgár-
mesteri Hivatal dolgozói, va-
lamint a városvezetés tagjai
látogatást tettek Nagyszalon-
tán, majd vendégül láttuk a
nagyszalontai önkormány-
zat, azaz Nagyszalonta Me-
gyei Jogú Város Polgármes-
teri Hivatalának több tisztvi-
selõjét és a szomszéd város-
vezetés több tagját is.

A program, melyben
összességében a tervezett
tíz - tíz tisztviselõhöz képest
közel negyven tisztviselõ vett
részt, alapvetõen a tapasz-
talatcserérõl, a helyi köz-
igazgatási és önkormányza-
ti rendszer bemutatásáról
szólt.  A szomszédos, de más
modell alapján mûködõ
nagyszalontai közigazgatási
rendszer megismerése mel-
lett, testvérvárosunk intéz-
ményrendszerének mûkö-
dését is áttekintettük. Majd a

Dr. Mokán István  polgármester a sarkadi önkormányzat
hétköznapjairól beszél a nagyszalontai kollégáknak

 Nagyszalontaiak Sarkad egész-
ségügyi ellátásának részleteivel
ismerkednek

Harminchét millió forintból fejlesztjük a
Közétkeztetési Intézményt

Odafigyelünk a diétás étrendet igénylõ helyi lakosokra is
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A Sarkadi Nyugdíjasok Ér-
dekvédelmi Egyesülete
2016. november 26-án a
Közétkeztetési Intézmény
ebédlõjében tartotta közgyû-
lését. A rendezvényt meg-
tisztelte jelenlétével dr.
Mokán István, városunk pol-
gármestere, Mester Judit Ibo-
lya, dr. Vass György alpolgár-
mesterek, Balázs Imre a Bé-
kés Megyei Nyugdíjas Egye-
sületek Szövetségének alel-
nöke is.

Dr. Vass Györgyné elnök
asszony tájékoztatta a jelen-
lévõket, ez évben a második
közgyûlés összehívása azért
vált szükségessé, mert 2016.
október 19-én elnöki megbí-
zatásáról írásban lemondott,
lakhelyváltozás miatt. Csalá-
di házukat eladták, Fótra köl-

Már több éve hagyomány
középiskolánkban, hogy a
két tanítási nyelvû osztályok
hálaadási ünnepséget ren-
deznek.

A tanulók csapatokba szer-
vezõdnek, és különbözõ te-
rületeken összemérik tudá-
sukat. Az idén az intézmé-
nyünk által általános iskolá-
sok számára meghirdetett
országismereti vetélkedõ

Elnökválasztó Közgyûlés

töztek családjaik közelébe,
ennek következtében új elnö-
köt szükséges választani.
Ezután beszámolt az ez év-

ben végzett munkáról, ki-
emelte, hogy nagyon fontos
az egyesület mûködéséhez a
pályázatok által nyújtott támo-
gatás, hiszen ez által sokkal
sokrétûbb programot lehet
szervezni a tagság számára.
Az egyesület tagjai részt vesz-
nek a városi rendezvénye-
ken, kulturális programokon.
Minden héten, szerdán talál-
koznak a tagtársak, hogy
megbeszéljék az aktuális te-
endõket. Az egyesület jó kap-
csolatot ápol a bibarcfalvi, a
nagyszalontai, a nagyváradi
határon túli egyesületekkel,
valamint a várososunkban
mûködõ társegyesülettel, és
a környezõ települések egye-
sületeivel. Kölcsönösen részt
veszünk egymás rendezvé-
nyein.

Ez évben együttmûködési
megállapodást kötöttünk a
Komádi „Aranykor” Városi
Nyugdíjas Klubbal. Az egye-
sület pénzügyi-gazdasági
helyzetérõl Szabó Lászlóné
gazdaságvezetõ számolt be,
ezt követte a Felügyelõ Bi-
zottság elnökének, Gyõri
Zoltánné beszámolója a
2016 évben idáig végrehaj-
tott ellenõrzésekrõl. A beszá-
molók elhangzása után dr.
Mokán István polgármester
Sarkad Város Önkormányza-
ta nevében, Balázs Imre al-
elnök a Békés Megyei Nyug-
díjas Egyesületek Szövetsé-
ge részérõl köszönte meg dr.

Vass Györgyné elnök
asszony áldozatos munkáját.
A beszámolót a tagság elfo-
gadta.

A közgyûlés folytatásaként
elnökválasztás következett,
mely az alapszabály értelmé-
ben titkos szavazással tör-
tént. A Jelölõ Bizottság javas-
lat alapján a jelölt elnök sze-
mélyéhez Puskás Sándorné
neve került föl a szavazólap-
ra. A Szavazatszámláló Bi-
zottság elnöke Váradi
Sándorné ismertette a szava-
zás eredményét. Az új elnök
Puskás Sándorné lett. A bi-
zottsági tagok is megválasz-
tásra kerültek. Az új elnök
asszony Puskás Sándorné
megköszönte a tagság bizal-
mát, és elmondta, hogy a jó
munkához minden tag aktív
együttmûködésére számít, ez
a közös célok megvalósítá-
sához elengedhetetlen. Kö-
szönetét fejezte ki a V irág
Cukrászüzemnek a felaján-
lott tortáért, az egyesület tag-
jainak a felajánlásokért,
mellyel hozzájárultak a ren-
dezvény sikeres lebonyolítá-
sához. Mielõtt a közgyûlés
lezárásra került volna, az
egyesület tagsága nevében
Szabó Lászlóné elnökségi
tag köszönte meg a leköszö-
nõ elnök asszony munkáját,
ezt követõen a tánccsoport
külön is elbúcsúzott, úgy,
mint a tánccsoport tagjától.

Hálaadás

gyõztes dobozi csapatának
tagjai is meghívást kaptak az
eseményre.

A játékos feladatok megol-
dására - tekintettel a 136 fõs
létszámra - a tornateremben
került sor. A gyerekeknek
elõzetesen térbeli pulykát
kellett készíteniük, melyek-
nek a megkeresése volt az
elsõ feladat. Ezt kvíz, majd
nyelvtörõ (angolul) követte.
Jól szórakoztak a diákok a
„süketelés” során is. Cetlis
kívánságokból még négy
plakát is készült a délután fo-
lyamán.

A hálaadási vacsorát isko-
lánk ebédlõjében fogyasztot-
ták el a fiatalok és tanáraik.
A „házigazda” 11. C szolgál-
ta fel a sült pulykacombot
párolt zöldséggel és burgo-
nyával. A házigazdák jóvol-
tából még sok-sok otthon ké-
szült sütemény is az asztalra
került.

Az alábbi eredmény szüle-
tett: I. a 10. C. II. a 9. C, III. a 9.
Kny.                   Nagy Ferenc

A Sarkadi Kistérségi Járóbeteg
Szakellátó Központ idei évi
ünnepi nyitvatartása!

A Városi Könyvtár karácsonyi vetélkedõt szervez felnõt-
teknek a megszokott nyomógombos pulttal.

Várjuk játékos kedvû lakosok jelentkezését
2016. december 19-ig, a könyvtárban,
vagy a 375-380-as telefonon.
Helyszín: Városi Könyvtár, Vasút u. 1.
Idõpont: 2016. december 22. csütörtök
Szeretettel várunk minden érdeklõdõt!

A könyvtár dolgozói

VETÉLKEDÕ

2016. december 23. (péntek) 7:00 - 13:00
2016. december 27. (kedd) 7:00 - 16:30
2016. december 28. (szerda) 7:00 - 17:00
2016. december 29. (csütörtök) 7:00 - 14:00
2016. december 30. (péntek) 7:00 - 12:00

Puskás Sándorné elnök

Az elköszönõ elnökasszonynak dr. Mokán István polgármester em-
léktárgyat adott át

Szavaz a tagság

(folytatás az 1. oldalról)

szakmai munkát követõen
mindkét delegáció látogatást
tett önkormányzati intézmé-
nyeknél és a program részét
képezte a települések kultu-
rális örökségének, látnivaló-
inak a megismerése is.

Mindkét városban a pol-
gármester fogadta és kö-
szöntötte a vendégeket, ahol
a helyi tisztviselõkkel közö-
sen, számos mûhelybeszél-
getést tartva ismerhették
meg egymás rendszereit,
beszéltek a hétköznapi mû-
ködés aktualitásairól, az
eredményekrõl és a problé-
mákról egyaránt.

Mind Török László, a szom-
szédos Nagyszalonta pol-
gármestere, mind dr. Mokán
István, Sarkad polgármeste-
re kihangsúlyozta, a két vá-

Egymásért a határokon át…

Az új elnök választása
titkos szavazással történt

ros között nagyon szoros és
eredményes együttmûködés
alakult ki a rendszerváltást
követõen, majd ennek új lö-
kést adott a Magyarország
Románia Határon Átnyúló
Együttmûködési Program,
amit számos sikeresen, kö-

zösen megvalósított beruhá-
zás támaszt alá.

Azonban az idén 25. évét
ünneplõ testvérvárosi együtt-
mûködés újabb közös pro-
jektekben kell, hogy megmu-
tatkozzon és az elképzelé-
sek megvalósításához elen-

gedhetetlen egymás köz-
igazgatási és önkormányza-
ti rendszereinek a megisme-
rése, a tisztviselõk közötti
kapcsolatrendszer, a szemé-
lyes kontaktus kiépítése, ami
sokat segíthet az újabb ha-
táron átnyúló programok
megvalósításában és az
eredményesebb közös mun-
kában. Ezt az együttmûkö-
dést segítette elõ a most meg-
valósított projekt is, tovább
mélyítve a kapcsolatrend-
szert a két város önkormány-
zati dolgozói között.

A jó hangulatú programso-
rozatot az a közös elképze-
lés zárta le, hogy mindkét
város tovább keresi annak a
lehetõségét, hogy hogyan
tudja tovább mélyíteni az
egymás közötti kapcsolatot,
melyben nagyon fontos sze-
repet töltenek be a az önkor-
mányzati intézmények tiszt-
viselõ, dolgozói is.

Csepreghy Mátyás
városmenedzser

A nagyszalontaiak a Sarkadi Kistérségi Járóbeteg
Centrum modern röntgengépét is megnézték

Török László, Nagyszalonta polgármestere irodájában fogadta a
sarkadiakat, ahol a napi munkamenetébe engedett betekintést

Sarkadiak a nagyszalontai városháza elõtt
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Hallotta?
Rövid híreink

Mozgáskorlátozot-
taknak!

A Mozgáskorlátozottak Bé-
kés Megyei Egyesülete
Sarkadi Helyi Szervezete ér-
tesíti tagjait, hogy 2016. de-
cember 6-tól 2017. január 9-
ig a fogadóóránk szünetel.
Január 9-én találkozunk
újra!

Kívánunk minden sorstár-
sunknak nagyon szép kará-
csonyt és egészséges, bol-
dog, békés 2017 évet!

Tisztelettel:
Doba Mihályné

szervezet vezetõ

Tájékoztató sír-
helymegváltásról

A Kegyelet Temetkezési
Szolgáltató felhívja az érin-
tett hozzátartozók és a lakos-
ság figyelmét, hogy a sarkadi
Körösháti és a Szigeti teme-
tõben az 1991 elõtt megvál-
tott koporsós sírhelyek, vala-
mint az 1995 és 2005 elõtt
megváltott urnafülkék és ur-
nasírok megváltási ideje le-
járt.

A 145/1999. (X.1.) Kor-
mányrendelet 18. § (5) be-
kezdése szerint megszûnik a
rendelkezési jog gyakorlása,
ha a használati idõ meg-
hosszabbítás hiányában le-
jár. Ha a sírhely használati
ideje letelt, a temetõ üzemel-
tetõje - a türelmi idõ lejártát
követõen, mely temetõink
esetében 2017. április 30. -
az újbóli temetések lehetõ-
vé tétele céljából a temetési
helyet megszüntetheti, a meg
nem váltott temetési helyek
felszámolásra kerülnek.

Kérjük a hozzátartozókat,
hogy a temetési helyek újra-
váltása érdekében a Kegye-
let Temetkezési Szolgáltató,
5720 Sarkad, Árpád fejede-
lem tér 2/b. szám alatti irodá-

„Cipõsdoboz”
ajándék

A „Lépések a Holnapért”
Egyesület ez év karácso-
nyán is „Cipõsdoboz” akciót
hirdet. A cipõsdobozba rej-
tett ajándékok egy bevált
módja annak, hogy az is ka-
rácsonyi ajándékhoz jusson,
aki egyébként talán semmit
sem találna a fa alatt. Fontos
számunkra, hogy itt helyben,
együtt és egymásért tegyünk
apró, de értékes dolgokat.

A nemrég biciklis balese-
tet szenvedett sarkadi lakos
családjának részére is hirde-
tünk doboz gyûjtést (kérjük,
jelölje ezt a dobozon), vagy
egyéb felajánlást, amit a 30/
431-8384-es telefonszámon
meg is lehet tenni. Minden
apró segítség jól jön számuk-
ra!

Ki kedvet érez csatlakozni
eme nemes gesztushoz,
megunt használati tárgyából,
játékokból, egyéb tartós élel-
miszerbõl, netán édességbõl
ajándékdobozt készíteni,
nincs más dolga, mint becso-
magolni, feltüntetni a dobo-
zon a nemét és életkorát a
tartalomnak megfelelõen, és
átadni a Városi Könyvtárban
(Vasút utca alatt) vagy a
Sarkadi Járóbeteg Szakellá-
tóban. Akciónk idõtartalma:
2016. 11. 27. - 2016. 12. 22-
ig tart.

Köszönettel:
„Lépések a Holnapért”

Egyesület

Nyugdíjasok
szilveszteri
mulatsága!

A Sarkadi Nyugdíjasok Ér-
dekvédelmi Egyesülete szil-
veszteri mulatságot rendez a
Közétkeztetési Intézmény
ebédlõjében 2016. decem-
ber 31-én, 19:00 órától,
melyre szeretettel hívja tag-
jait és várja azokat is, akik szí-
vesen velük tartanak.

Vacsora: sajttal-sonkával
töltött hús, betyárszelet, ve-
gyes köret (petrezselymes
burgonya, rizibizi), savanyú-
ság, éjfélkor egy pohárpezs-
gõ, egy pár virsli, kávé folya-
matosan biztosított.

A fogyasztani kívánt italról
mindenki maga gondosko-
dik. A zenét Megyeri Gábor
szolgáltatja. Tombolasorso-
lás éjfél után. Részvételi díj:
3.800 Ft/fõ.

Jelentkezni lehet a Bartók
Béla Mûvelõdési Központ-
ban, minden szerdán 9:00 -
10:00 óráig, a részvételi díj
befizetésével, december 16-
ig. Érdeklõdni a 06-30-214-
5270-es telefonszámon le-
het.

Puskás Sándorné
egyesületi elnök

Meghívó
„Te most is az vagy áldott
szent Karácsony,
Mi Betlehemben legelõször voltál:
Újjászülõje a kerek világnak,
Hitünk napfénye, a szívünkben oltár”

A Sarkad és Vidéke ÁFSZ
Nyugdíjas Egyesület vezetõ-
sége tisztelettel meghívja
tagjait a 2016. évi karácso-
nyi ünnepségére.

Helye: Bartók Béla Mûve-
lõdési Központ (5720 Sar-
kad, Vár u. 2/b.)

Ideje: 2016. december 10-
én, 10:00 órai kezdettel

Ebéd: Sajtos magvas rán-
tott szelet, erdélyi töltött csir-
kecomb, petrezselymes bur-
gonya, befõtt, süti, kávé.
Ebéd ára: 1.200 Ft/fõ.

Program: köszöntõ, ünne-
pi mûsor, tánc, tombola. A
zenét szolgáltatja: Juhász
Imre.

Jelentkezni lehet 2016.
december 7-ig az összekö-
tõknél, illetve szerdánként a
Bartók Béla Mûvelõdési Köz-
pontban, a fogadóórán. Min-
den nyugdíjas tagot szeretet-
tel várunk!

Perei Károlyné elnök

Kedves sarkadi
lakosok!

Az idén elsõ ízben meg-
rendezett „Csemetefa akci-
ónk” sikeresen zárult. Az
egyesület által gyûjtött õszi-
barack, dió, meggy, akác,
tölgyfa csemeték és fagyal
sövény mind megfelelõ hely-
re kerültek. Az érdeklõdés az
akció iránt a mai napig folya-
matos, további tölgy és
meggyfa csemete áll még
rendelkezésünkre. Jövõ sze-
zonban újra indítjuk gyûjté-
sünket!

Tisztelettel:
„Lépések a Holnapért”

Egyesület

ját munkanapokon 08.00
órától 16.00 óráig felkeres-
ni szíveskedjenek. A sírhe-
lyek újraváltásáról a 06/66/
611-443-as telefonszámon
lehet érdeklõdni.

Kegyelet Temetkezési
Szolgáltató

Sarkad, Árpád fejede-
lem tér 2/b.

2016. november 25-én,
délután 36 játékra kész kis-
diák foglalta el a Kossuth ut-
cai iskolát. Õk voltak annak
a 12 csapatnak a tagjai, akik
a vetélkedõ döntõjébe jutot-
tak. A versenyzõk a 7.-8. év-
folyamot képviselték.

Ez a kilencedik tanév, hogy
játszani hívtuk a Sarkadi Kis-
térség diákjait. A megméret-

A városvezetés újra ked-
veskedni akart a Sarkadon
élõ gyermekeknek, ezért a
tavalyi és a tavalyelõtti si-
kerbõl ki indulva, idén is
közlekedett a Sarkadi Miku-
lásvonat a gyermekek leg-
nagyobb örömére.

Aki december 5-én, hét-
fõn a városban járt, több-
ször is találkozhatott a Sar-
kadon közlekedõ Mikulás-
vonattal és sok vidám gyer-
mekkel a kis piros mozdony
által vontatott két kocsiban.
A vonat hétfõ reggeltõl egé-
szen sötétedésig rótta a kö-
röket Sarkadon, mondta la-
punk kérdésére dr. Mokán
István polgármester, aki azt

„Játszótársam, mondd, akarsz-e lenni?”
tetés két részbõl állt. Az elsõ
forduló feladatai közt szere-
pelt totó, keresztrejtvény,
montázs, illetve Széchenyi
István valamelyik gyakorlati
alkotásának makettjét kellett
elkészíteni. Feladat volt még
az is, hogy a csapatok egyik
tagját Széchenyi hasonmá-
sává kellett maszkírozni,
majd az errõl készült fotót el-

küldeni az iskola e-mail cí-
mére. Az idei versennyel, a
225 évvel ezelõtt született
Széchenyi Istvánra, a re-
formmozgalom elindítójára
emlékeztünk. A makettekbõl
és a beküldött fotókból kiállí-
tást rendeztünk az iskola au-
lájában.

A döntõre Kötegyán,
Sarkadkeresztúr és Sarkad
iskoláiból érkeztek a gyere-
kek.

A második forduló, vagyis
a döntõ, kizárólag játékos
feladatokon alapult. Volt
ügyességi játék, zenei felad-
vány, titkosírás, puzzle,
trimino, totó, egérrágta szö-
veg, szókeresõ, irodalmi
sms-ek és gyerekdalok jo-
gász nyelven.

A kellemes hangulatú dél-
után legizgalmasabb pontjá-
nak az eredményhirdetés bi-
zonyult.

Íme a legjobb négy csapat:
I. helyezett a Vackorok: Bá-
lint Barbara, Berndt Anasztá-
zia és Lakatos Éva Amália.
II. helyezett a Lazarus: Nagy
Eszter, Puskás Dorina és

Kellner Zalán Andor, szintén
II. helyezett az Észbontók (a
Sarkadi Általános Iskola Gyu-
lai úti iskolájának csapata):
Szabó Mónika, Ruzsa Gréta
és Juhász Dorisz, valamint III.
helyezett a Pandák: Kocziha
Bettina, Rózsavölgyi Noémi
és Gyebnár Dorina.

Különdíjban részesült a
legjobb Széchenyi-hason-
más Román Boglárka sze-
mélyében, aki a Sarkadi Ál-
talános Iskola Gyulai úti Te-
lephelyének tanulója. Szin-
tén különdíjat kapott a Pan-
dák nevû csapat a legjobb
makett elkészítéséért.

Minden csapatot jutalmaz-
tunk. Nagy segítséget jelen-
tett ebben dr. Mokán István
polgármester úr támogatása.
Köszönjük a segítségét!

Köszönettel tartozunk még
a zsûritagoknak, hogy mun-
kájukkal segítették a rendez-
vényünket.

Reméljük, hogy jövõre is
szívesen töltenek majd ve-
lünk egy vidám délutánt a
gyerekek.

Humán munkaközösség

Újra közlekedett a Mikulásvonat a
sarkadi gyermekek legnagyobb örömére

is kihangsúlyozta, hogy az
önkormányzat nagyon szí-
vesen adja ezt az ajándé-
kot a helyi gyermekeknek.
A polgármester hozzátette,
az a tapasztalatuk, hogy a
gyermekek örömmel vona-
toztak a Télapóval, akitõl
szaloncukrot is kaptak. To-
vábbá sok sarkadi család-
nak nem telik arra, hogy
Gyulára utazzanak ezért a
látványosságért,  így ezt
minden decemberben in-
gyen, nagy szeretettel biz-
tosítják a város gyermekei
számára.

A jelentõs érdeklõdésre
való tekintettel, ezen a té-
len nem egy szombati na-

pot választottunk, hanem
december 5-re, azaz egy
hétfõi napra esett a válasz-
tás, s az oktatási intézmé-
nyekkel egyeztetve, azok-
kal szorosan együttmûköd-
ve valamennyi bölcsõdébe,
óvodába és az általános is-
kolák alsó tagozatára járó
gyermeknek lehetõsége volt
részt venni a programban,
hangsúlyozta ki a progra-
mot szervezõ és koordináló
Csepreghy Mátyás város-
menedzser. A városmene-
dzser szerint ezt a változta-
tást azért tartották fontosnak,
hogy még több gyermek
vehessen részt a program-
ban, és a szülõket se kell-

jen a hétvégén egy plusz
programmal terhelni.

A szervezõk elképzelését
alátámasztotta, hogy vala-
mennyi fordulón tele volt a
szerelvény. A program sike-
res lebonyolítását a szerve-
zõk nevében külön is meg-
köszönjük a bölcsõde, az
óvodák és az általános isko-
lák dolgozóinak, akik példa-
mutató módon segítették a
program megvalósítását, az
indulási idõket betartva sen-
kinek sem kellett a hidegben
várakozni és tolongás sem
volt.

A nagy érdeklõdést látva az
önkormányzat - amennyiben
lehetõségei megengedik -
természetesen 2017-ben is
közlekedtetni fogja a Miku-
lásvonatot, ezzel is örömet
szerezve és egy szép él-
ményt kínálva a városban élõ
gyermekeknek.                   -mk

A makettek kiállítása

Az Észbontók csapata
Az megnyitó percei

A zsûri

A játékos feladatok egyike
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Felhívjuk a lakosság és a közületek figyelmét, hogy a
Sarkad Város, a Békés Megyei Hírlap, a Szuperinfó és
a Grátisz lapokba hirdetéseiket  a Városi Könyvtárban

csak hétfõ és pénteki napokon
10.00-18.00 óráig adhatják fel.

A közérdekû cikkeket amennyiben lehetséges
elektronikus formában kérjük leadni.

 e-mail cím: hirdetes@sarkadi-konyvtar.hu
Telefon: 66/375-380

A Sarkad TV képújságának
hirdetési díja :

2.550 Ft oldalanként,
vagy 450 Ft/sor

140-150 kilós hízó eladó.
Tel:06/20/338-4599

Süldõk, hízók eladó T:06/30/
636-7482

2 db malac eladó Szegfû u.
8.

Nagysúlyú hízók és körbálás
lucernaszéna eladó T:30/
856-4683

Hízók eladók Rákóczi u. 41.
T:06/30/425-6466

Ingyen foxi keverék kiskutyák
elvihetõk T:06/70/408-1839

Töves és vágott ezüst és luc-
fenyõ eldó Sarkadkeresztúri
út 39. Tel:375-705

Tûzifa eladó T:06/30/512-
1133

Tûzifa eladó Magyar u. 15/a
06/30/269-0012

Tûzifa eladó! Kalodás és zsá-
kos tûzifa konyhakészen, ke-
mény fából brikett a Rózsa
Tüzépen, Sarkad Gyulai út
(Privát ABC mellett) T:70/439-
0800

 halálának 1. évfordulóján.
Szeretõ családja

 keresünk

temetésén megjelentek, sírjára virágot, koszorút helyez-
tek, fájdalmunkat enyhíteni igyekeztek.

 A gyászoló család

Köszönetnyilvánítás
“Csoda volt, hogy éltél és minket szerettél,
 Nem haltál meg, csak álmodni mentél.”

Hálás szívvel mondunk köszönetet mind-
azon rokonoknak, barátoknak, szomszédok-
nak, ismerõsöknek, akik a drága férj, édes-
apa és nagyapa

Habóczki János
-élt 69 évet- (volt Zsibongó u. 9/a alatti lakos)

halálának 20. évfordulóján fájó szívvel emlékez-
nek:

Megemlékezés

Gyöngyösi Imre
(volt Széchenyi u. 29. sz. alatti lakos)

„Nem foghatjuk már dolgos két kezed
Nem simogatjuk õszülõ fejed
Tudjuk, hogy nem jössz, de olyan jó várni
Hazudni a szívnek, hogy ne tudjon fájni
Míg köztünk voltál mi nagyon szerettünk
Hiányzol nagyon, soha nem feledünk.”

 szeretõ családja

Megemlékezés
„Megállunk némán a sírod felett,
S fájón õrizzük emlékedet.”

Soha el nem múló fájdalommal em-
lékezünk

Képíró Sándor
(volt Nagy Kálmán u. 11/b alatti lakos)

Gyakorlott asztalosokatGyakorlott asztalosokatGyakorlott asztalosokatGyakorlott asztalosokatGyakorlott asztalosokat

Részleteket személyes megbeszéléssel ezen a
számon: 06/30/228-0309

Magas fizetéssel!Magas fizetéssel!Magas fizetéssel!Magas fizetéssel!Magas fizetéssel!

Sarkadi munkahelyre, januári
kezdéssel betanított munkára, nõi
munkaerõt keresünk
Kereseti lehetõség nettó 625 Ft/h + mûszakpótlék.

Jelentkezni: 06-70-428-87-77

Városunk „családi” fény-
képalbumát jelenleg a Bar-
tók Béla Mûvelõdési Köz-
pont és Könyvtár õrzi és gon-
dozza. Munkatársai az elmúlt
néhány évben  ezek jórészét
digitalizálták, „számítógépre
vitték”. Ebbõl a gyûjtemény-
bõl válogatunk hétrõl-hétre
látványélményt nyújtó képe-
ket azoknak, akiket érdekel
a múltunk.

Beszélõ képekBeszélõ képekBeszélõ képekBeszélõ képekBeszélõ képekBeszélõ képekBeszélõ képekBeszélõ képekBeszélõ képekBeszélõ képek

Tájékoztató sürgõsségi
készenléti orvosi ellátásról

A sürgõsségi készenléti orvosi ellátás 2016.  december
hónapban, a hétköznapokon, 12.00 óra és 16.00 óra kö-
zött az alábbiak szerint történik:

DecemberDecemberDecemberDecemberDecember
12  hétfõ Dr. Márki-Fejes László Béke s. 5.     66/272-820
13  kedd Dr. Pintér Lajos körzete Béke s. 5.      66/270-360
14  szerda Dr. Szabó Zoltán Gyulai út 8/A  66/270-259
15  csüt. Dr. Tóbiás Éva körzete Anti út 2/B     66/270-141
16  péntek Dr. Tóbiás Éva körzete Anti út 2/B     66/270-141
19  hétfõ Dr. Pap Sándor Béke s. 5.      66/375-985
20  kedd Dr. Papp Attila Béke s. 5.      66/375-820
21  szerda Dr. Márki-Fejes László Béke s. 5.      66/272-820
22  csüt. Dr. Pintér Lajos körzete Béke s. 5.      66/270-360
23  péntek Dr. Pap Sándor Béke s. 5.      66/375-985
26  hétfõ Munkaszüneti nap
27  kedd Dr. Szabó Zoltán Gyulai út 8/A   66/270-259
28  szerda Dr. Tóbiás Éva körzete Anti út 2/B      66/270-141
29  csüt. Dr. Pap Sándor Béke s. 5.       66/375-985
30  péntek Dr. Papp Attila Béke s. 5.       66/375-820

December 9. Péntek
Natalia, Natasa

December 10. Szombat
Judit Loretta

December 11. Vasárnap
Árpád

December 12. Hétfõ
Gabriella, Franciska
December 13. Kedd

Luca, Otília, Lúcia
December 14. Szerda

Szilárda
December 15. Csütörtök

Valér, Detre
December 16. Péntek

Etelka, Aletta

Péntektõl-péntekig
Névnapok

A Sarkad TV mûsora
2016-12-15     csütörtök

Ismétlés 2016-12-16Ismétlés 2016-12-16Ismétlés 2016-12-16Ismétlés 2016-12-16Ismétlés 2016-12-16 péntek 10.00 órátólpéntek 10.00 órátólpéntek 10.00 órátólpéntek 10.00 órátólpéntek 10.00 órától

19:01   Útravaló - egyházi gondolatok
19:15   Híradó - Friss közéleti hírek
19:30 Sarkad  és Vidéke Áfész Nyugdíjas

Egyesület Karácsonyi ünnepsége
20:20  Istentisztelet a Belvárosi Református Templomból
21:10  Kedves verseim - versbarátok percei
21:13   Híradó - Friss közéleti hírek
21:28  Képújság

A Városháza
ügyfélfogadása
Hétfõ: ...........13-16 óráig
Kedd:.............730-12 óráig

Szerda:..........730-16 óráig

Csütörtök:....730-12 óráig
Péntek:........ 730-12 óráig

A SARKADI JÁRÁSI HIVATAL  ÜGYFÉLFOGADÁSI IDEJE
Hétfõ: 8.00 – 12.00 ; 13.00 - 16.00
Kedd: 8.00 – 12.00
Szerda: 8.00 – 12.00
Csütörtök: 8.00 – 12.00 ; 13.00 – 16.00
Péntek: 8.00 – 12.00

Sarkad Város eleddig leg-
nagyobb beruházása a
2011-ben indult, s 2015-ben
véget ért szennyvízhálózat
bõvítése és tisztítótelep re-
konstrukciója volt. Mivel a
megépített létesítmény min-
den hatósági eljárás során
engedélyt kapott, 2016. ok-
tóber 1. nappal indul a rákö-
tések vonatkozásában, jog-
szabály által biztosított türel-
mi idõ, mely 90 nap. Ennek
értelmében mindazon érin-
tettek, akik kiépített szenny-
vízcsatorna gerinchálózattal
ellátott utcában rendelkez-
nek lakóingatlannal, s az el-
látott vezetékes vízbekötés-
sel, kötelesek a rákötést el-
végezni. Amennyiben a rá-
kötés a 2016. december 31.
napjáig nem valósul meg, azt
követõen az elfogyasztott víz
minden köbmétere után - a
vízdíjon felül - további 1.800
Ft-ot kell fizessen az ingat-
lan tulajdonosa. A talajterhe-
lési díjból levonható a locso-
lási célú vízfelhasználás, il-
letve a számlával igazoltan,
engedéllyel rendelkezõ szer-
vezet által elszállítatott  folyé-

Év végéig tanácsos rákötni
a szennyvízhálózatra!

kony hulladék (szippantott
szennyvíz) mennyisége. A
talajterhelési díj megfizetése
önadózás útján önkormány-
zatunk felé történik.

Ma, amikor ilyen magas
összegû talajterhelési díjat
kell fizetni, nem kérdés, hogy
megéri-e csatlakozni a köz-
csatorna hálózatra. Amellett,
hogy a csatornaszolgáltatás
igénybevétele hosszú távon
kisebb anyagi megterhelést
jelent, még közvetlen lakó-
környezetünk védelmére is
odafigyelünk, s nem
szennyezzük tovább a talajt,
talajvizet a tisztítatlan
szennyvíz elszikkasztásával.

Ismételten felhívjuk az érin-
tett lakosok figyelmét, hogy
az évbõl még hátra lévõ 3
hónapban gondoskodjanak
ingatlanaik házi bekötésének
elkészítésérõl, mivel így men-
tesülhetnek a magas talajter-
helési díj megfizetése alól. Ta-
lajterhelés díj megfizetésével
kapcsolatosan forduljanak bi-
zalommal a polgármesteri hi-
vatal Adócsoportjához.

Sarkadi Polgármesteri
Hivatal Mûszaki és

Beruházási Osztály

Ezt a fényképet egy jó magas (4-
5 méteres) létráról készíthették
a 70-es évek elején, melyet a
református templom bejárata
elõtt állítottak fel arccal a  Kos-
suth utca felé. A szokványostól
eltérõ látványt nyújtó kép fõ té-
mája a május elsejei felvonulás,
a bal szélén az elsõ világháború
sarkadi áldozatainak emléket ál-
lító szobor hátával. Az emlékmû
akkor még a templom homlokzata
elõtt állt. Ezekre az évekre tehetõ
Kallós Ede szobrászmûvész  1927-
ben készített bronz szobrának
áthelyezése a templomkertbe. A
lehajtott fejû – fegyverét „súly-
ban” tartó – magyar katonát áb-
rázoló alkotás talapzatán már-
ványtáblákra 317 nevet véstek
fel, a frontján a nem olyan régen
megújított Szent Korona alatt a
következõ felirat olvasható:
„Megvirrad még valaha, nem lesz
mindíg éjszaka a magyarnak.”


